察布查尔公路管理分局 2024年 S237 线山区路段挡墙勾缝抹面项目竞争性磋商公

告

(招标编号: CBCEGLGLFJ2024-001)

项目所在地区:新疆维吾尔自治区,伊犁哈萨克自治州,察布查尔锡伯自治县

一、招标条件

本察布查尔公路管理分局 2024 年 S237 线山区路段挡墙勾缝抹面项目已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为其他资金/,招标人为伊犁公路管理局察布查尔分局。本项目已具备招标条件,现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模 对 S237 线 K46-K83 路段的挡墙进行维修,维修面积为 4405 平方米。具体采购内容见磋商文件。

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

(001)察布查尔公路管理分局 2024 年 S237 线山区路段挡墙勾缝抹面项目;

三、投标人资格要求

(001 察布查尔公路管理分局 2024 年 S237 线山区路段挡墙勾缝抹面项目)的投标人资格能力要求: 3.1 本次招标要求投标人具备交通运输行政主管部门颁发的路基路面养护乙级(含乙级以上)资质,且已录入新疆交通运输厅公路建设从业单位名录的企业,并在有效期内。具备有效的安全生产许可证,项目负责人须具备公路工程专业二级及以上注册建造师执业资格,具备有效的安全生产考核合格证书,且未担任其他在建工程项目的项目负责人。

- 3.2 本次招标不接受联合体投标。
- 3.3与招标人存在利害关系且可能影响招标公正性的单位,不得参加投标。单位负责人为同
- 一人或者存在控股、管理关系的不同单位,不得参加同一标段投标,否则,相关投标均无效。
- 3.4 在"信用中国"网站(http://www.creditchina.gov.cn/)中被列入失信被执行人名单的投标人,不得参加投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间: 从 2024 年 03 月 05 日 10 时 00 分到 2024 年 03 月 11 日 19 时 30 分

获取方式:来人获取

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2024年03月15日11时00分

递交方式: 伊宁市西环路 306 号开元新城 3 号楼(写字楼)11 层开标室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间: 2024年03月15日11时00分

开标地点: 伊宁市西环路 306 号开元新城 3 号楼 (写字楼) 11 层开标室

七、其他

1. 招标条件

察布查尔公路管理分局2024年S237线山区路段挡墙勾缝抹面项目已由察布查尔公路管理分局批准实施。采购人为察布查尔公路管理分局,招标代理为新疆惠帝工程管理有限责任公司,现采用竞争性磋商方式择优选定服务单位。

- 2. 项目概况
- 2.1 项目名称:察布查尔公路管理分局 2024 年 S237 线山区路段挡墙勾缝抹面项目
- 2.2 招标范围:对 S237 线 K46-K83 路段平方米。具体采购内容见磋商文件。的挡墙进行维修,维修面积为 4405
- 3. 申请人的资格要求
- 3.1 本次招标要求投标人具备交通运输行政主管部门颁发的路基路面养护乙级(含乙级以
- 上)资质,且已录入新疆交通运输厅公路建设从业单位名录的企业,并在有效期内。具备有效的安全生产许可证,项目负责人须具备公路工程专业二级及以上注册建造师执业资格,具备有效的安全生产考核合格证书,且未担任其他在建工程项目的项目负责人。
- 3.2 本次招标不接受联合体投标。
- 3.3与招标人存在利害关系且可能影响招标公正性的单位,不得参加投标。单位负责人为同
- 一人或者存在控股、管理关系的不同单位,不得参加同一标段投标,否则,相关投标均无效。
- 3.4在"信用中国"网站(http://www.creditchina.gov.cn/)中被列入失信被执行人名单的投标人,不得参加投标。
- 4. 招标文件的发售时间、地址、售价:
- 4.1 发售招标文件时间: 2024 年 3 月 5 日起至 2024 年 3 月 11 日,上午 10:00—14:00 时,下午 15:30—19:30 时(以上均为北京时间,节假日休息)
- 4.2 发售招标文件地址: 新疆惠帝工程管理有限责任公司(伊宁市西环路 306 号开元新城 3 号楼 11 层 1108 室)

- 4.3 标书售价(元): 200
- 4.4 投标人购买标书时应提交的资料: 法定代表人身份证明或法人授权委托书及授权人有效身份证、营业执照、资质证书、安全生产许可证、"信用中国"网站

(http://www.creditchina.gov.cn/)和中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)无重大违法违规行为的查询纪录(提供查询结果网页截图并加盖投标人公章),以上所有资料提供原件及复印件加盖投标人公章的复印件叁套,资料不齐不予受理。

- 5. 提交投标文件截止时间、开标时间和地点
- 5.1 提交投标文件截止时间: 2024 年 3 月 15 日 11:00 (北京时间)
- 5.2 开标地点: 伊宁市西环路 306 号开元新城 3 号楼 (写字楼) 11 层开标室。
- 6. 发布公告的媒介

本次招标公告在中国招标投标公共服务平台(https://bulletin.cebpubservice.com/)发布。

7. 联系方式

采购人: 察布查尔公路管理分局

项目联系人: 王莉 联系电话: 18196982077

代理机构:新疆惠帝工程管理有限责任公司

项目负责人: 张艳 联系电话: 18099816802

八、监督部门

本招标项目的监督部门为伊犁公路管理局察布查尔分局纪检办公室。

九、联系方式

招标 人: 伊犁公路管理局察布查尔分局

地 址:/

联系人: 王莉

电 话: 18196982007

电子邮件: /

招标代理机构:新疆惠帝工程管理有限责任公司

地 址: 伊宁市西环路 306 号开元新城 3 号楼 11 层 (写字楼)

电 话: 13119990022 电子邮件: 495166335@qq.com

联系人: 杨磊

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): _____(签名) 招标人或其招标代理机构: _____(盖章)